
Saeimas prezidija paziņojums
Pamatojoties uz likuma par Kodifikā-

cijas nodaļu (Lik. kr. 1926. g. 30)7. pantu,
Saeimas prezidijs izsludina vispārējai
zināšanai, ka Kodifikācijas nodaļa ir iz-
devusi jaunkodificētu likumgrāmatu ar
nosaukumu:

„VaIsts civildienesta nolikums"
(1932. g. izd.).

Šajā grāmatā ietverti visi Latvijas val-
dības laikā izdotie un līdz 1932. g.
15. februārim izsludinātie likumi un Mi-
nistru kabineta noteikumi, kas zīmējas uz
valsts civildienestu.

Rīgā, 1932. g. februārī.
Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.
A. Bļodnieks,

Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums N» 91
1932. g. 29. februārī.

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas
satiksme.

Sakarā ar Vācijas dzelzceļu paziņojumu
Dzelzceļu virsvaldes š. g. rīkojuma N° 32
pielikumā (izsludināts 1932. g. „Valdības
Vēstnesī'' 31. num.) iespiestās likmes
sīksūtījumiem uz attālumiem no 142—
147 km grozāmas sekojoši:

Sūtījumiem svarā no 881 līdz 900 kg
un no "900 līdz 1000 kg likmes ,,505" jā-
izlabo uz ,,502" un sūtījumiem svarā
vafrāk par 1000 kg likme ,,50,0" jāizlabo
uz ,,49,8".

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paskaidrojums.
Zināmā preses daļā aizvainojošā kārtā

attēloti kādas vietējās pārstāvības locekļu
apmeklējumi šīs mazākumtautības skolu
izrīkojumos par kaut ko nevēlamu un ne-
parastu starptautiskās attiecībās.

Ārlietu ministrijas preses nodaļa uz to
paskaidro, ka pārstāvību darbinieku ap-
meklējumi skolās, institūtos, studentu sa-
biedrībās un citās kulturālās iestādēs liela
mērā veicina kulturālo tuvināšanos, tāpat
kā viņu līdzdarbība abpusējās tuvinā-
šanās biedrībās un dažādu svētku un iz-
rīkojumu apmeklēšana, uz kuriem viņus
ielūdz .

Arī mūsu pārstāvji ārzemēs tāpat ap-
meklē svētku gadījumos tur darbojošās
[atviešu skolas, kur parasti tādos gadī-
jumos dzied Latvijas himnu, godina mušu
Pārstāvjus ar uzrunām un ierāda tiem
izcilu vietu.

Ņemot vērā sacīto, tamlīdzīgi aiz-
karoši preses uzbrukumi uzskatāmi par
kaitī giem un nevēlamiem.

Paziņojums valsts iestādēm.
Darba aizsardzības departaments paziņo,

ka uzņēmējs Jānis Bergins, dzīv. Rīgā,
Matīsa ielā Ne'82, dz. 3, par kuru 1927.g.
Publicēts ..Valdības Vēstnesī" 291. num.,
tagad ir strīpots darba algas nemaksātāju
lakstā.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. JNe 810/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors F. Roze.
Darbvedis R. Pupuriņš.

Paziņojums valsts iestādēm.
Pamatojoties uz Ministru kabineta

1927. g. 6. oktobra lēmumu, ar kuru
,,uzdots darba inspekcijās vest sarakstu
tiem uzņēmumiem, kuri nekārtīgi maksā
algas strādniekiem un tādiem pasūtīju-
mus neizdot", darba aizsardzības depar-
taments paziņo, ka sekosi uzņēmēji atzīti
par nekārtīgiem darba algas maksātājiem:

1) Nikitins, Vladimirs, Rīgā, Stabu
ielā JNi> 99, dz. 4;

2) Segals, Bērs, Kārsavā, Sporta
ielā JV° 1;

3) Dauguls, Eduards, Valkā, Varoņu
ielā N° 18;

4) Tenisons, Jānis, Birzgales pag
,,Upeniekos".

Ņemot vērā šo atzinumu, minētiem
uzņēmējiem nevar nodot izpildīšanai valsts
saimniecībās izvedamos darbus.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. JM° 81 l/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.

Darbvedis R. Pupuriņš.

Nodokļu departamenta aizrādījums.
Par visiem tirdzniecības, rūpniecības un

citiem peļņas uzņēmumiem (pārdotavām,
dažādu preču vai lauksaimniecības ražo-
jumu, lopu u. t. t. uzpirkšanas atkalpār-
došanas uzņēmumiem, darba izpildīju-
miem, piegādājumiem, viesnīcām, pansijām,
kinematogrāfiem, darbnīcām, fabrikām,
dzirnavām, mežrūpniecībām u. t. t.), kas
darbojas tekošā gadā, kopš pagājušā vai
agrākiem gadiem, to īpašniekiem vai viņu
vietniekiem jāiesniedz, saskaņā ar pastā-
vošo likumu, lfdz š. g. 1. aprīlim vietējiem
nodokļu inspektoriem uz noteiktā veida
blanketiem paziņojumi par 1931. g. apgro-
zījumu un peļņu.

Atgādinot par šo, Nodokļu departaments
aizrāda, ka:

1. Paziņojumu blanketi dabūjami
pret 10 sant. samaksu pie visiem nodokļu
inspektoriem, visās Latvijas bankas no-
daļās, kā arī pilsētu valdēs, kuras izsniedz
tirdzniecības un rūpniecības zīmes, bet
izpildītie blanketi iesniedzami perso-
nīgi vai pa pastu attiecīgam nodokļu
inspektoram.

2. Par uzņēmumiem, kuri pārgājusi

vai vēl pāries no viena īpašnieka uz
otru. paziņojumi jāiesniedz tai personai,
kurai piederēs uzņēmums š. g. 1. aprīlī.

3. Par uzņēmumiem, kuri atjauno
savu darbību pēc 1. aprīļa, izņemot nākošā
punktā minētos, paziņojumi iesniedzami
divu nedēļu laikā pēc darbības atjauno-
šanas.

4. Par sezonas uzņēmumiem vasarnīcu
vietās (Rīgas Jūrmalas pilsētā, Ķemeros,
Priedainē, Vecākos, Ogrē un Siguldā)
paziņojami iesniedzami pēc tekošā gada
vasaras sezonas slēgšanas, bet ne vēlāki

par sī gada 1. novembri, pie kam gadī-
jumā, ja uzņēmums sezonas laikā pārietu
no viena īpašnieka uz otru, paziņojumu
pienākas iesniegt tai personai, kurai uz-
ņēmums piederēs to slēdzot.

5. Par paziņojumu neiesniegšanu no-
tejktā termiņā draud naudas sods līdz
500 latiem.

6. Paziņojumi nav iesniedzami par
uzņēmumiem, kas pieder akciju, paju un
citām tamlīdzīgām sabiedrībām, kurām
jādod pārskats par savu darbību. Tāpat
nav iesniedzami paziņojumi par uzņēmu-
miem, kuri uzsākuši savu darbību tekošā
gadā. Pie pēdējiem nepieder uzņēmumi:
a) kuri pārcelti no vienām telpām uz
otrām vai no vienas vietas uz otru, b) kas
pārgājuši no vienas personas vai iestādes
otras personas vai iestādes īpašumā un
c) kas kaut gan nedarbojas visu gadu,
bet atjauno savu darbību katru gadu uz
zināmu laiku.

Rīgā, 1932. g. 1. martā.

Vicedirektors J. Šmits.
Nodaļas vadītājs K. Kronbergs.

Paziņojumi.
Latvijas konsulāta Šauļos adrese šāda:

Latvijas konsulāts,
Dvaro gatvē Ne 142-a,

Šiauliai, Lithuanie.
*

Latvijas konsulāta Nansī (Francijā)
telefona numuri tagad ir šādi:

Urbain — 40,47;
Interurbain — 20,56.

*
Latvijas konsulātam Siatlē telegrammas

adresējamas šādi:
Cron Cronandehn Seattle.

Konsulāts lieto šādus kodus: ABC (5. un
6. izd.), ACME, Bentlev, Rentlev's Table,
Calpack, Lieber's, Lumberman Telecode,
Universa! Lumber, Universa! Trade,
Western Union (Universal and Letter
Edition), Wood (2. un 3. izd.).

*
Vicekonsulāta Džaksonvilā (Amerikas

Sav. V.) telefona numurs:
7-5960.

*
Latvijas vicekonsulāta Manilā (Filipinu

salās) adrese:
Latvian Vice Consulate,

514-520 Juan Luna Street,
Manila, Philippine Islands, U. S. A.

Pasta adrese: P. 0. Box 1678.
Adrese telegrammām:Konlatvian Manila.

Konsulāts lieto Bentlev'ja, ABC un citus
standarta kodus.

Latvijas vicekonsulāta Havanā, Kubā.
adrese:

Vice-Consulat de Lettonie,
Edificio La Metropolitana 213,

Habana, Cuba.
Administratīvās un protokola

nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
N° 2571, izdota no šīs nodaļas uz cietušā
karavīra Antonija Tarvida vārdu, nozau-
dēta, tāpēc izsludinām to par nederīgu.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Darbvedis V. Milkevičs.

Patentu ziņas.
(2. turpinājums un beigas.)

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegtas uz izgudroju-
miem šādas aizsardzības apliecības un
patenti. Pievestais laiks apzīmē apliecības
vai patenta izsniegšanas dienu.

Patenti.
Ne 1468. Ekusiels Štikans, Rīgā. Ie-

kārta kartiņu sakopošanai vēlamā kārtībā
vienā sistēmā. 31. VII 31.

Ne 1469. Miķels Zamarajevs, Rīgā.
Rakstāmmašīnas sadalīšanas līnijāls.
31. VII 31.

JVe 1470. Miķels Zamarajevs, Rīgā.
Rakstāmmšīnasrakstasadalītājs. 31.VII31.

JV° 1471. Tomass Herners, Rīgā. Bikšu
uzkaramais. 31. VII 31.

.N° 1472. Voldemārs Landsmanis, Rē-
zeknes pag. Vecogas m. Lokomobiļu
virziena maiņas ierīce. 31. VII 31.

J\° 1473. Kārlis Fichte, Liepājā. Lid-
mašīnas nesamā virsma, kas pati automā-
tiski iestādās horizontālā stāvoklī.
31. VII 31.

N° 1474. Aleksandrs Brensons, Rīgā.
Stobriņš un aizslēgs šaušanas apmācībai
ar šauteni. 31. VII 31.

JN° 1475. Augusts Kalenbergs, Rīgā.
Gaļas žāvētava. 31. VII 31.

JN° 1476. Peters Kristiāns Gullov's,
Fiumenā, Dānijā. Nezāļu ravētājs.
31. VII 31.

J\° 1477. ,,Oester. Avangesellschaft
Avanzini& Co", Velsā, Austrijā. Paņēmiens
un ierīce dobķieģeļu ar vienā pusē noslēgtu
dobumu izgatavošanai. 31. VII 31.

JSfg 1478. Jūlijs Teodors Rēmans, Rīgā.
Mākslīgas sienas. 31. VII 31.__ N<? 1479. Aleksandrs Maks, Jelgavā.
Ūdens klozetā automātiski darbojošās ska-
lošanas ierīce. 31. VII 31.

N° 1480. Eduards Švolmans, Rīgā.
Dzelzsbetona armatūras metinājums.
31. VII 31.

N° 1481. Tomass Herners, Rīgā. Kodu
maisa noslēdzējs. 31. VII 31.

N° 1482. Eduards Švolmans, Rīgā.
Betona sienas tukšumu iekārta un tukšumu
īpatnējs veidnis. 31. Vil 31.

JN° 1483. Tam pašam. Siju pārmiju
savienojamā dzelzs. 31. VII 31.

JY° 1484. ļohans Valfreds Svebdsens,
inž.- Oslo, Norvēģijā. Indukcijas motors
ar U-veidīgiem īsā slēguma stienīšiem.
31. VII 31.

JNe 1485. Leon Emile Remondv, Parīzē,
Francijā. Belziendeglis artilērijai un lido-
jamiem līdzekļiem. 31. VII 31.

JNe 1486. „Th. Goldschmidt A.-G.\
Esenā-Rūrā, Vācijā. Paņēmiens divu
vienādas vai dažādu vielu virsmu saistīšanā
līmējot. 31. VII 31.

JNe 1487. F-ma ,.Gillette Safety Razor
Companv", Bostonā, Amerikā. Sūkšanas
aizsargu ierīce. 31. VII 31.

JYe f488. Augusts Leitans. Daugavpilī.
Mašīna kūdras pārstrādāšanai pakaišiem.
31. VIII 31.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 nīēn 6,— i '/2 gadu . . . .10—
1 „ 2— ļ 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu tj ļ 1 „ . . . . 1,70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem. , . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām . . . Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu . : . . . ,,—.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgurindiņu—.c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. s'udin.),,—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas '. . ,.— ,80

Saeimas prezidija paziņojums.
Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas sa

tiksme.
Saeimas Kodifikācijas nodaļa

laidusi klajā jaunu kodifikācijas izdevumu:

Valsts civildienesta nolikums
(1932. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus Latvijas valdības laikā izdotos un līdz 1932. g.
15. februārim izsludinātos likumus un noteikumus, kas zīmēja* uz valsts civildienestu

Maksā- Bez Ar piesūtj»iai\3ci. piesilt. iekšzemē
Brošēts eksemplārs Ls 2,— Ls 2,35
Šagrēnkalinko iesiets ........ ,, 3,25 ,, 3,65

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem "



JNe 1489. Inž. Edgars Everts, Rīga.
Kabatā nēsājamā aizdedzināmā ierīce ar
aizsargu pret vēju (pap. pat.). 31. VIII 31.

.Ne 1490. Rūpniecības firma ,,Aktiebo-
laget Pulvis", Stokholmā, Zviedrijā. Slīdes
sajūgs. 31. VIII 31.

JNe 1491. Tam pašam. Slīdes sajūgs (pap.
pat.). 31. VIII 31.

JNe 1492. Tam pašam. Slīdes sajūgs
(pap. pat.) 31. VIII 31.

JNe 1493. Mašīnu fabr. Johann Kunz
Soehne", Kronbergā, Vācijā. Atsperīgs
rīku turētājs 31. VIII 31.

Ne 1494. I. F. Laucks, Inc., Seattle'ā,
Vašingtonas štatā, Z. A. S.V. Augu līme un
paņēmiens tās pagatavošanai. 31.VIII 31.

JNe 1495. Harijs Juris Pavasaris, Rīgā.
Mēchaniska ierīce kopējamā papīra ie-
likšanai starp čeku grāmatas lapām.
31.VIII 31.

JNe 1496. Rifka Leiba Rachovicki, Rīga.
Mūzikas nošu mācības līdzeklis un spēle.
31. VIII 31.

JNe 1497. I. F. Laucke, Inc., Seattle'ā,
Z. N. S. V. Augu līme un paņēmiens viņas
pagatavošanai. 31. VIII 31.

Ne 1498. Rīgas tirdzniecības sabied-
rība D. Filser u. biedr. Rīgā. Apsla-
pināmā ierīce sēklu kodināmiem aparātiem.
31. VIII 31.

JNe 1499. Cari Bush Thorne, inž., Hav-
kesburv'ā, Ontario, Kanādā. Paņēmiens
un ierīce materiālu sakraušanai, izmērī-
šanai, dozēšanai un maisīšanai. 31. VIII 31.

JNe 1500. Firma ,, Stockholms Benm-
jolsfabriks A.-G.", Sandvikā, Stokholmā,
Zviedrijā. Paņēmiens līmes pērļu vai
tml. pagatavošanai viegli šķīstošā veidā.
31. VIII 31.

JNe 1501. F-ma „Aktiebolaget Kartof",
Kopenhāgenā, Dānijā. Paņēmiens un
smidzināmais šķīvis šķidrumu izmiglošanai
kaitēkļu apkarošanai. 31. VIII 31.

JNe 1502. Pauls Rubins, Rīga. Pārla-
bojums aparātā savienošanai ar automā-
tiskās centrāles telefona aparātiem, kas
dod iespēju izsaukt abonentu un vest sa-
runu tikai pēc naudas gabala iemešanas,
ar ierīces darbības izslēdzi (pap. pat. pie
pat. JNe 933). 31. VIII 31.

JNe 1503. Edgars Zvirgzdiņš, Rīga.
Linu tīrāmā mašīna. 31. VIII 31.

JNe 1504. F-ma ,,Intertrust Compagnie
General de Distillation et Cokefaction a
Basse Temperature et Miniere, S.-A.",
Glarisā, Šveicē. Paņēmiens un ierīce ogļu
lignita un degakmens karbonizēšanai un
destilēšanai zemā temperatūrā. 31.VIII 31.

Ne 1505. Anatolijs Drigovs, Bolvos.
Krājkasīte. 31. VIII 31.

Ne 1506. Johanns Christian Frederiks
Ovbek, Taarbakā, Dānijā. Virves pārne-
sums. 31. VIII 31.

Ne 1507. F-ma „Siemens - Schuckert-
werke, A.-G." Berlinē-Siemenstatā, Vācijā.
Kabeļu iekārta zemes sildīšanai. 31.VIII 31.

Ne 1508. Jānis Liepiņš, Vestienas pag.
,,Boķos ". Ātruma izmainītājs. 30.1X31.

Ne 1509. Jēkabs Jermolovskis, Kaunā.
Ierīce cepjamo krāsnu vai tml. apkurinā-
šanai ar šķidrām degvielām. 30. IX 31.

Ne 1510. Hiršs Jakobsons, Rīgā. Koka
zābaku zole ar locītavu. 30. IX 31.

Ne 1511. Joseph Destrēe, Briselē, Beļ-
ģijā. Šaujams ierocis. 30. IX 31.

Ne 1512. „Čekoslovenska Zbrojovka
akciova spolecnost v Brne," Brnā, Čeko-
slovaķijā. Šautenes patronu kārba patro-
nām ar izcilus apakšmalu. 30. IX 31.

Ne 1513. Societa Itahana Pirelli, Mi-
lānā, Itālijā. Aizsargs pret indigo vielu
vai kaitēkļu iedarbošanos uz barības vielām
vai arī kaut kurām citām precēm. 30. IX 31.

Ne 1514. Alfrēds Zauls, Paplakas stac,
Kurzemē. Nezāļu izgriezējs. 30. IX 31.

Ne 1515. Max NVockenfus, Dancigā.
Pret eksploziju drošs spirta dedzeklis.
30. IX. 31

Ne 1516. Marius Johann's Nielsen's,
Vesteraabv'ā, Dānijā. Paštīritāja kuļ-
mašīna labībai un sēklām. 30. IX 31.

Ne 1517. F-ma „The Cold Metai Pro-
cess Companv", Ohio, Amerikā. Pārlabo-
jumi attiecība uz metālu velmēšanu.
30. IX 31.

Ne 1518. F-ma „0. Y. Rakennuskone-
paja", Helsinki, Somijā. Maisāmā mašīna
feetonam un līdzīgām vielām. 30. IX 31.

Ne 1519. Kārlis Papello, Tallinā, Igau-
nijā. Ierīce lidaparātu apšaujamo lielga-
balu iestādīšanai. 30. IX 31.

Ne 1520. „Good Roads Equipment
Corporation", Filadelfijā, Pensilvanijā,
Z. A. S. V. Pārlabojumi bruģu karsētājos.
30. IX 31.

Ne 1521. Jaques Schneiders, Beļģijā,
Temperatūras pazemināšanas ierīce saldē-
jamās maShiās ar kompresoriem. 30. 1X31.

Ne 1522. ,,Cekoslovenska zbrojovka
akciova v. Brne", Brnā, Čekoslovaķijā.
Ieroču lādēšanas ierīce ar gāzes spiedienu.
30. IX 31.

Ne 1523. i. F. Laucks, Inc., Seattle'ā,
A. S. V. Pārlabojumi sastādītu koku,
piemēram finieru, ražošanā. 30. IX 31.

Ne 1524. ,,Aktiengesellschaft vorm.
Skodawerke", Pilsenē, Prāgā, un dir. inž.
Bohdan's Pantofliček's, Pilsenē, Locho-
tiņā. Jūras bumbu deglis, kas nostādāms
sprādzienam dažādos dziļumos. 30. 1X31.

Ne 1525. Bohumils Polaks, Pragā-Kar-
linā, Čekoslovaķijā. Metāla kape, it se-
višķi skrūvjveidīgiem noslēgiem pudelēm.
30. IX 31.

Ne 1526. ,,Kaltdampf Maschinenbau
Akt. Ges.", Bazelē, Šveicē. Auksta tvaika
mašīnu iekārta. 30. X 31.

Ne 1527. Jēkabs Bērziņš, Rīgā. Kū-
dras arkls. 30. X 31.

Ne 1528. Tam pašam. Mēchanisks rīks
celmu raušanai. 30. X 31.

Ne 1529. ,,Helsingborgs Gummifabriks
Aktiebolag", Helsingborgā, Zviedrijā. Pa-
ņēmiens vulkanizēta kaučuka reģenerē-
šanai. 30. X 31.

Ne 1530. Kārlis . Eglīts, Rīgā. Ierīce
plāna sastādīšanai. 30. X 31.

Ne 1531. B. Ritofs un G. Nanos, Rīgā.
Atsperes zobi un iestādāma zveņģele
ecēšām. 30. X 31.

Ne 1532. Helsingborgs Gummifabriks
Aktiebolag, Helsingborgā, Zviedrijā. Māks-
līga āda ar pakaļdarinātu dabīgu virs-
kārtu, kā arī paņēmiens viņas pagatavo-
šanai. 30. X 31.

Ne 1533. Tam pašam. Kaučuka mai-
sījums vai gumijas mākslīga āda. 30. X 31.

Ne 1534. Andrejs Elksnits, Daugavpilī.
Elektriska signalizācijas ierīce dzelzceļiem,
automātiskai vilcienu apturēšanai. 3Q.X31.

Ne 1535. Vojtech's Laštovička, Čeko-
slovaķijā. Ķieģeļcepļa krāsns. 30. X 31.

Ne 1536. „The Coe Manufacturing
Comp.", Painesvillē, Ohio, A. S. V. Pār-
labojumi žāvētavās. 30. X 31.

Ne 1537. Tam pašam. Pārlabojumi
žāvētavās. 30. X 31.

Ne 1538. Tam pašam. Pārlabojumi
žāvētavās. 30. X 31.

Ne 1539. I. F. Laucks, Inc., Vašing-
tonā, Z. A. S. V. Pārlabots paņēmiens
koka un citu virsmu savienošanai. 30. X 31.

Ne 1540. Rūdolfs Vulfsons un Hiršs
Hercbergs, Rīgā. Spuldzes sargs. 13. XI 31.

Ne 1541. Arie Hermanus Arentsen's,
Amsterdamā, Holandē. Paņēmiens nepār-
traukti ejošu asbestcementa jostu, vai arī
asbestcementa viļņotu plāšu ar dzelzstie-
puļu pinuma starplikām izgatavošana.
13. XI 31.

Ne 1542. ,,Compagnie Gēnērale du
Solomite", Briselē, Beļģijā. Paņēmiens
un ierīce aglomerāta izgatavošanai no
salmiem, niedrām un tamlīdzīgiem mate-
riāliem. 13. XI 31.

Ne 1543. Ipolits Zagorskis, Rēzeknē.
Krēms ādas kopšanai. 13. XI 31.

Ne 1544. Tirdzn. un rūpn. a./s. A. Glu-
chovskis, Rīgā. Ierice pie metāla bundžu
noslēgiem to ērtākai atvēršanai. 29. XII 31.

Ne 1545. Indriķis Pērkonis, Liepājā.
Ar parasto šujmašīnu šujamas grīdsegas
un ierīce to pagatavošanai. 29. XII 31.

Ne 1546. Harry Vērlins (Wehrlin), Ber-
līnē, Vācijā. Ribotas starpsienas elektrības
uzkrājējiem un paņēmiens to pagatavo-
šanai. 29. XII 31.

Ne 1547. „Mishawaka Rubber & Woo-
len Mfg.", Mišavakā, Indianā, Amerikā.
Apavu pārlabojumi. 29. XII 31.

Ne 1548. Raisa Lībman, Rīgā. Galds
biljardveidīgai spēlei ar plakanām ripām
bumbu vietā. 29. XII 31.

Ne 1549. I. F. Laucks, Inc., Vašingtonā,
Amerikā. Pārlabojumi sastādītu koku,
piemēram finieru, ražošanā. 29. XII 31.

Ne 1550. „Brinch & Spehr", Kopen-
hāgenā, Dānijā. Paņēmiens vitamīnu
uzturēšanai pie stādu konservēšanas.
29. XII 31.

Ne 1551. „N. V. Holandsche Maat-
schappij voor de Vervaardiging van Glas",
Amsterdamā, Holandē. Aparāts stikla
izvilkšanai loksnēs. 29. XII 31.

Ne 1552. ,,Syndicat — Gazsouspres-
sion", Briselē, Beļģijā. Krātuve zem
spiediena esošām gāzēm un šķidrumiem.
29. XII 31.

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 634.

24520. Pavuls Antons. 36708/32.
24521. Pavuls Antons. 36749/32.
24522. Sergejevs Jānis. 35493/31.

Kriminālās p'oļ. pārv. priekšu. G. Tīfentāls,
Darbvedis Lakševics

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1932. gada 1. līdz 31. janvārim.
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Veselības departaments.

Iecelšanas.
Rīkojums Ne 5.

Rēzeknes notāru Fridricnu B u rz i j u un ar
tieslietu ministra 1931. g. 25. novembra rīko-
jumu JV2 68 par Kārsavas notāru iecelto Jezupu
R u b u 1i pārvietoju, uz pašu lūgumu, vienu
otra vietā, t. i. ieceļu Burziju par notāru Kār-
savā un Rubuli par notārei' Rēzeknē.

1932. g. 1. martā. . -
.Tieslietu ministris A. K e n i n š.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu grozījums
par sanitāro uzraudzību Ludzas pilsētā.

Pieņemti Ludzas pilsētas domes 1931. g.
26. novembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības -departamenta š. g.

29. februāra rakstu JN° 87210.
Saistošos noteikumos, kas pieņemti

Ludzas pilsētas domes 1923.g. 6. oktobra
sēdē, apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
1924. g. 28. marta rakstu JNe 102403 un
izsludināti „Valdības Vēstnesī" 1924. g.
79. num., grozīt 27. p., izteicot to šādi:
„Gaļas un desu tirgotavās atjauts pārdot
tikai gaļu un tās produktus, kā arī
galvas un kājas, kuras jātur sevišķā cin-
kota skārda kastē. Vispārīgi, galdus,
svarus un svaru bumbas jātur spodras
un pilnīgā tīrībā. Uz visstingrāko noliegts
turēt gaļas un desu tirgotavās ādas,
ragus un citus atkritumus".

Šiegrozījumu stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs I. Štucers.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-kl. naudas loterijas JNe 24 I klases izloze
sāksies š. g. 7. martā, pulksten 11 rītā
Latvijas Sarkanā Krusta loteriju nodaļā,
Skolas ielā JNe 1.

I Klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
26. martā.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 4. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā Lestiana un Vašari komēdija
,,Zaķis ". Parastās puscenas. — Sestdien,
5. martā, pulksten 4 pēc pusdienas lētā klasiķu
izrādē R. Blaumaņa ,,Pazudušais dēls".
Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Akuratera
komēdija ,,Amora talons". — Svētdien,
6. martā, pulksten 2 dienā, tautas izrādē pirmo
reizi šinī sezonā R. Blaumaņa dziesmu luga ,,N o
saldenās pudeles". Pulksten 7.30 vakara
komēdija ,,Zaķis ". —Pirmdien, 7. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā J. Jaunsudrabiņa 35 gadu lite-
rā.iskās darbības atcere ar plašu un interesantu
programmu. Izglītības ministra A. Ķēniņa at-
klāšanas runa, Pāvila Rozīša raksturojums „Jānis
Jaunsudrabiņš", koncertdziedātāja A. Grēviņa,
operdziedātāja O. Zālīte-Neimane, operdziedātājs
G. Neimanis, māksliniece Mirdza Šmitchene (dekla-
mācija), brīvmāksliniece Lūcija Garute, Reitera
koris un Jaunsudrabiņa luga „A n s i s Auns"
J. Zariņa režijā, Nacionālā teātra aktieru tēlojumā.

Dailes teātris. Piektdien, 4. martā, pulksten 7.30
vakarā komēdija ,,D e j o t ā j a". — Sestdien,
5. martā, pulksten 4 pēc pusdienas lētā izrādē
(no 20 sant. līdz Ls 1,—, garderobi ieskaitot)
,,M ē r n i e k u laiki". Pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē par pazeminātām

cenām ,,Valša sapnis". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
6. martā, pulksten 11 rītā "bērniem „M e ž -
sarga meitiņa" (diviem bērniem ieeja ar
vienu biļeti un katrs pieaudzis var ņemt līdz
vienu bērnu par brīvu). Pulksten 2.30 pēc pus-
dienas komēdija ,,Dejotāja ". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. Pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē par pazeminā-
tām cenām ,,Trejmeitiņas". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu

izlūdzos šādiem vārdiem: zipsna, zibt (kā
tagadne un pagātne?), zigurs, zikte, zik-
tēt(ies), zilašķi, zilbēt, zildzēt, zilene (ap-
ģērba daļa!) jeb zilene, zilgt, zili mati,
zilte, zilot, ziļš, zintele, zintēt, zintinieks,
zince (ar s-?), zire, zirkles, zirklas, zizls
(ka ģenitīvs?), zireņi, zībogs, zīdenes,
zīdiens, zīdīte, zīlēties, zīlmanis, zīlotne,
zīļot, zīmaļa, zirneklis, zīmlēmis, zīt(ies),
zītars, zīves, zīstīties, ziedaliņš, ziedi
(,,vērbaļķi"), ziegt(ies), ziest, ziet, zievis,
zirnums, zimināt, zieķis, zieķēt, zilganot,
zinīgs, zinoties, zīdeklis, zirāji, zirnis (kāda
puķe!), zilēt, zilt, zirnēt, zīšļāt, zīžļāt,
ziedināt, ziepēt, ziemot, zīmalis, ziemju
jeb ziemiņu āda, zibat jeb zibot, ziberēt,
zibens, zeiberis, zibīgs, zibņot, zibsenis,
zibsnīgs, zibsnot, zibstīt, zibšņot, ziboties,
zibžņot, zibināt, zīdains, zīdājs, zīdeknis,'
zilberis, zildzināties, zilgme, zilgums, zilns,
zilotne, zīļotne, zīmains, zīmjains, zintene,
zinieties, zintnieks, zints (kā ģenitīvs?),
zīre (jeb ziere?), zirdzatis, ziriņš jeb
zīriņš, zirnāti, zirnēkslis, zirnulis, zislis
(kā ģenitīvs?), zistaks, zīšķis, ziviķis,
zivinieks, zizēt, zizināt, zīzēt, ziedans,
ziediens, ziega, ziemele, zīžat.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 4. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 17,80—18,30

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijasliru26,92—27,100 Zviedrijas kronu 99,00—)04,00
100 Norvēģijas kronu 98,00—103,00
100 Dānijas kronu 99,00—104^)0
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandesguldeņu209,00—211,100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 7,80—8,40
100 Igaunijas kronu 138,05—138 '5
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51>^„4 nn
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts I kg . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—IW

6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99— īuu

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.



Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1) pa-
ziņo, ka:

1) Stefānijas Dukaļskis prasības
Ls 41,32 ar izdevumiem piedzī-
šanai, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas izpildu raksta no
1930. g. 5.,6. septembra un 3. de-
cembra ar N9 11531, 14702,
1932. g. 11. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Ezupa dēla Rutkovska īpašuma
tiesības uz '/3 ideālo daļu no
nekustamas mantas, kas atrodas
Ludzas apr., Zvirgzdenes pag.,
Eipļu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 12152
un sastāv no viensētas Ne 5 zemes
8,026 ha platībā ar ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 300,—, no kuras summas arī
iesāksies solīšana;

3) šī nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem nav;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 31872

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 29. febiuārī.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis
1932. g. 1. martā, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 75. , 101., 298.,
301. un 39' . p. p. A./S. „Hanza-
Garaža" prasības lietā pret
Georgu Kornotu par Ls 514,66
uzaicina atbildētāju Georgu Kor-
notu ierasties 1932. g. 8. jūlijā
tiesas sēdē, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ne 1.

Neierašanās gadijumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. lik.
panti. 31863

Civ. lieta J\= 1036.
i

"ī ;
Cēsu apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
14604i—14604S p.p. un ' saskaņā
ar savu 1932. g. 1. marta lēmu-
mu ar šo paziņo, ka Pētera
Eduarda dēla Jansona ģenerāl-
pilnvara, kura izdota uz Jāņa
Jūra d. Skrastiņa vārdu un ap-
liecināta Cēsu notāra J. Jurģa
kantorī 1931. g. 7. septembrī ar
reģistra Ne 5717 — iznīcināta.

Cēsīs, 1932. g. 2. martā. 31865

f -

GT.esti
sludinājumi.

L- f
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Rīgas notārs Jānis
Krei ' cbergs savu kantori, kas
atrodas Rīgā,Aspazijas bulv. Ne3 ,
dz. 3, ar š. g- 29. februāri pārvie-
tojis tai pašā namā dzīvoklī Ne 2.

Rīgā, 1932. g. 2. martā.
31837 Ne 1299

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1931. g. 17. dec.
lēmumu uzaicina 1931. g. 28. au-
gustā Kalētu pagastā mirušā
Vila Klāva d. Buivida mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu , pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī.
30907 . Ne 420m/32.

Liepājas apgabaltiesa,

sas kaņā ar savu š. g. 15. febr.
lēmumu uzaicina 1926. g. 5. jan-
vārī Lutriņu pag. mirušā Friča
Jāņa dēla Šiliņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
itaikā, tiks atzītas par zaudētām
iuz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī.
:309O9No 518m/32 _

Liepājas apgabaltiesa
?saskaņā ar savu š.g. 15. februāra
'lēmumu uzaicina 1930. gada
5. septembrī mir. Jūles Jēkaba m.
Rubezis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
nosludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī.
30910 J>512m./32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15. februāra
lēmumu uzaicina 1932. gada
14. novembrī mirušā Gustava
Jēkaba dēla Švāna mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas, citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minStā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī.
30911 Ne 519m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15. februāra
lēmumu uzaicina 1931. g. 6. au-
gusfā Krotes pagastā mir. Kriša
Jāņa dēla Štāla mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai trij mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī. '

30912 Ņo 5l7m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pskaņā ar savu š. g. 7. janvāra
l«numu uzaicina 1930. g. 3. no-
ļļernbrī Ziemupes pag, mirušā An-
ļjfē.ia Jāņa d. Bloka mantniekus,
kreditorus , legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
ka_ būtu kādas tiesības un
Prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto te-
stamentu , pieteikt tādas tiesības
un Prasības tiesai triju mēnešu
!aika, skaitot no sludinājuma
?espiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
Pfasības atzīs par zaudētām uz
"īsiem laikiem un testamentu
Pasludinās par likumīgā spēkāstājušos.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī.
^ 351.11/32. 30914

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu ielā Ne 21, (eksprešu
nol. ) pārdos II torgos Elija Ru-
binšteina kustamo mantu, sastā-
vošu no veļas, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. martā. 31933

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
II. martā, plks ' t. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā Ne 5/7, pārdos
Antoniņas Solovjovas kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
bufetes, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. martā. 31934

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis
paziņo vispārībai, ka ar viņa
1931. gada 22. decembra apvie-
nojošo spriedumu, kurš stājies
likumīgā spēkā š. g. 15. janvārī,
Jaunlatgales biezi apdzīvotās
vietas gaļas tirgotājs Faivišs

Joseļa d. Šneers — par sabo-
jātas un lietošanai nederīgas
gaļas, pienācīgas tīrības un spo-
drības neievērošanu savā gaļas
tirgotavā — Jaunlatgalē, uz sodu
līk. 2101. p. Lin 209. p. pamata
sodīts ar sešdesmit (60) latiem
naudas soda, vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar div-
desmit (20) dienām aresta.

Jaunlatgalē, 1932. g. 29. febr.
Ne 363364/31. g. 31866

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 25. februā 'ra
lēmumu un pamatojoties uz civ.
pr. lik. 1460.—146048. p. pam.
izsludina par anullētu pilnvaru
īpašuma pārdošanai, iegūšanai,
atsavināšanai un lietu vešanai,
izdotu no Pētefa Augusta d.
Zepa Teklai Augusta m. Zeps,
apstiprinātu pie Rēzeknes apr.
5. iec. miertiesneša 1926. gada
4. maijā ar reģistra JVa 833.

Varakļānos, 1932. g. 27. febr.
No 261. 31687

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. *g.
11. martā, pīkst. 11* dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 4, pārdos
pirm- un otrreizējā izsolē izglī-
tības kooperatīva ,.Kultūras
Balss" kustamo mantu, sastāvošu
no grāmatām, rakstāmlietu pie-
derumiem, mācības līdzekļiem
u. c. un novērtētu par Ls 9386,35.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā.
3 ]898 L. JVs 432

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pulksten 10 dienā,

Rīgā, Šķūņu ielā Ne 10, pārdos
II ūtrupē Nochuma Feitelmaņa
un Borisa Rudova kustamo mantu,
sastāvošu no daž. mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 1195,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīo-ā 1932 o 3 martā 31Q32

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 12. martā, pulksten 12
dienā, Daugmales pag. Vecsuitiņu
mājās, pārdos Tatjanas Kravco-
vas kustamo mantu, sastāvošu
no 16.000 gab. dedzinātu krāsns
ķieģeļu un novērtētu ar Ls 112.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rū;ā, 1932. g. 1. martā. 31906

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JNs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Rafaela Hiršhorna prasībā
pret Josifu Meijeroviču par
Ls 942,48 ar 0/- un izdev. 1932. g.
16. jūnijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Josifa
Meijeroviča nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Majoros, Aleksandra ielāJY_ 61-b
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1260 un
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala J_ 621 Fb;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6.499,80;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g.3. martā. 31910

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1) Jāņa Šķērīša un alus darī-
tavas a/s ,,Tanheizers" prasībā
pret Jāni Kalēju par Ls 530,—
ar % un izdev. 1932. g. 8. sep-
tembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Kalēja
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Mārupes pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11380 un sastāv
no zemes gabala ,,Kalēji Ne 172F
un 172Fa", aptveroša 6,257 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31908

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod.

Pītrā 1(M9 a 1 martā

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2),
paziņo, ka:

l) 'jāņa Neilanda prasībā pret
Zelmu Asars par Ls 2000,— ar
% un izdevumiem pēc vekseļa,
1932. g. 8. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Zel-
mas Assars un Jāņa, Mildas-Vē-
ras un Amālijas Upenieku ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rī-
gas apr. Jumpravas pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1726 un
sastāv no Pakaus-Jāņu mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 900'),— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 6.000,— un 2000 cara rub.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g. 3. martā. 31909

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izdotu no Ezeres pagasta
valdes 1926. g. 12. novembri
Ne 03138/1437, ar Ju liāna Gra-
hoļska vārdu. 30405

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JNe 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Natālijas Avotiņš prasībā
pret Jāni Grantu par Ls 450,—
aro/0 un izdev., 1932. g. 12,. maijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Granda nekustamo
mantu, kas atrodas Pļaviņas
Mazā Krasta ielā Ko 13 ar zemes
grāmatu reģ. Ne 10731 un sastāv
no zemesgabala Ne 270 F, ap-
tverošā 2342 kv. mtr.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g. 3. martā. 31907

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:
' 1) Roberta Salmiņa prasībā
pret Minnu Kalniņš pēc obligā-
cijas par Ls 2000,— un akc. sab.
,,The Shell Companv of Latvia
Ltd." prasībā pēc vekseļa par
Ls 100,— ar % un izdevumiem,
1932. g. 22. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Minnas Kalniņš nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Jumpravas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1925 un sa-
stāv no Pēpenu-Andrēju mājām,
kurās atr. Trīnei Gutmans ir
tiesība uz dzīvokli un alimentiem
pēc dalīšanas līguma 4. § nosa-
cījumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 14.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pāradi
Ls 22.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1932. g. 3. martā. 31911

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Al-
frēda Skujenieka, Mārtiņa Dum-
pes, Monikas Vaglis un citu
prasību apmierinājumam no
Emīlijas Rozentāls, 1932. g.
7. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Emīlijas Rozentāls nekustamo
īpašumu Jelgavas apr. Sesavas
pagastā, Lielsesavas muižas
zemesgabalu ar zemes grāmatu
Ne 5107, 45,40 desetinas platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 20.400,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 31868

Jelgavā, 1932. g. 29. februārī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 2127,42 ar soda
naudām un termiņmaksām, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
10. janvāra ar Ne 557/z, krāj-

aizdevu sabiedrības ,,Darbs"
prasībā par Ls 504,15 ar %,
Mendeļa Jegunsa prasībā par
Ls 177,89 arO/0 pēc vekseļiem
ar Ludzas 1. iec. miertiesneša
spriedumu uzrakstiem no 1928. g.
6. februāra ar Ne 208, 210
no 1929. g. 7. marta ar JV° 437
un no 1931. g. 20. janvāra ar
Ne 131, 1932. g. 17. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Vasilana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Zvirgz-
dienes pag., Viernu sādžas
zemes robežās, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 6563 un sastāv
no viensētas Ne 25 zemes 22,288
hektāru platībā, ar vienu vecu
koka dzīvojamo ēku un sešām
saimniecības ēkām;

2)minētā nekustamā manta pār-
došanai izsolē novērtēta par
Ls 5000,—, no kuras summas
arī sāksies solīšana;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā
Ls 2800,— apmērā;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 31873

7) visos nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 29- februārī.

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
uz Leibas Bobrova lūgumu iz-
sludina, ka Leiba Bobrovs at-
sauc un anuilē ģenerālpilnvaras,
izdotas Vulfam Bobrovarri līdz
ar visiem tālāk pilnvarojumiem.

__ 3__

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1180,72
ar soda naudām un izdevumiem
piedzīšanai- pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1931. gada 23. oktobra
ar Ne 2547/z 1932. g. 17. sep-
tembrī, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Tadeuša
Ezupa d. Antonova nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Zvirgzdienes pag., ar zemes
grāmatu reģistra Ne 9158 un
sastāv no. Zvirgzdienes muižas
zemes izdalītā zemes gabala
Ne 130 F, 3,16 ha platībā, ar
nosaukumu ,,Vītiņi" ar ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
par Ls 1200, bet saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. not. solī-
šana tiks iesākta no šās apvēr-
tēšanas, vai arī no priekšrocīgo
prasību summas, skatoties uz to,
kura no šām summām pārdošanas
dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 1100
apmērā;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 23. febr. 31870

"€itu iestāžu
sludinājumi.

>
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
3'. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Purvmalas pagasta valdes
telpās, Purvmalā, Jaunlatgales
apriņķī, 1932. g. 26. aprīli,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saimnie-
cību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķi,
Purvmalas pagastā, Protočinas
muižas jaunsaimniecībā Ne 2F
un piešķirta Pāvilam Andreja d.
Vinogradovam (skat. ,.Zemes Ie-
rīcības Vēstnesi" Ne 278, lap. p.
10, kārtas Ne 95066).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,55 ha.
3 Solīšana sāksies no Ls 275.
4. Izsolē var"s piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu r/j, no trešā .
pantā minētās summas, t. i.
Ls 55,—;

b) Centr'Iās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komit jai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/_. no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kī divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a R. 31917

Rīgā, 1932. g. 2. martā.
Valsts zemes bankas

31875 Rēzekaes nodala.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1) pa-
ziņo, ka:* 1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1211,33
ar soda naudām un izdevumiem
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas III civīlnodaļas rīkojuma
no 1931, g. 19. nov. ar X°2677/z,
1932. g. 17. septembrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas Civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dadeuša Domenika d. Avdija-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Ludzas apriņķa, Mērdzenes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne5058 un sastāv no Avišu sādžas
zemes izdalītas viensētas Ne 5,
ar zemes platību 8,287 ha un
ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1400,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
not. no šās" apvērtēšanas jeb
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 1005
apmērā;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 31871

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 29. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Smilšu ielā JVs 18, pārdos vairāk-
solīšanā A. Reke, K. Lasis, E.
Privka, z. f-mas „Dzimtene''
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 213,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas un papīru griežamās
mašīnas, viņa 1931. g. % pe|ņas
nodokļu parāda segšanai. 31895

Rīgā, 1932. g. 2. martā.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ne 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 45,82 ar
izdevumiem piedzīšanai, pēc Lat-
gales apgabaltiesas III civīl-
nodaļas rīkojuma no 19./25. jū-
nija 1931. g. ar JVs 1590 _,
1932. g. 11. jūnijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ilješa Matisa d. Ričika nekust.
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Zvirgzdienes pag. ar nosaukumu
,,Zalites" No 67, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 13420 un sastāv no Run-
tortas muižas izdalītas zemes
1,05 ha platības;

2) min. nekustama manta pār-
došanai izsolē apvērtēta par
Ls 75,—, bet saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p. not. solīšana tiks
iesākta no šās apvērtēšanas, vai
no priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām pār-
došanas dienā būs lielāka;

3) šā nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 100
apmērā;

4) šīs nekustamīs rmntas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,

Ludzā, 1932. g. 27. febr. 31869

Viesītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. L. A.
J_ 005013/1313, izdotu no šīs
pagasta valdes 1929. g. 24. jūlijā
ar Elzas Ščuka vārdu. 30403



Skrundas virsmežniecība

pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 21. martā, 12 dienā, Skrundas pag.
Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā,
augošu mežu, saimnieciska kārtā sagatavotus materiālus.
koka būvmateriālu atlikumus, vecu ēku nojaukšanai un

nolietotas valsts mantas:
I, II, III un V iec. mežniecībā, kopsummā 42 vienības,

vērtībā no Ls 1,58 līdz Ls 1218,—:
Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem,
bet ēku nojaukšanai un nolietotās valsts mantas pēc virs-
mežniecības nosacījumiem. .

Virsmežniecība patur , sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31878

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Kalēju ielā JVs 54, dz. 1, pārdos
Aleksandra Martinsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 309,—-
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
nodokļu parāda segšanai. 31896

Rīgā, 1932. g. 2. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā JVs 12/14, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Šloma
Talans kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 609,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1931. g. %
pejņas un ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 31931

Rīgā, 1932. g. 3. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā JVs 28, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Alberta Vanaga
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1550,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31930

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 21,
pārdos vairāksolīšanā Leiba
Lipchina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 275,— un sa-
stāvošu no vienas mīklas da-
lāmās mašīnas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 31920

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
Virbu pagasta valde, Talsu

apriņķī, izsludina par nederīgu
Virbu pagasta valdes 1931. g.
12. novembrī izdoto Latvijas
iekšzemes pasi JV° 1500, sēr. P. L.
JVs 005916, ar Zetes-Emilijas-
Valijas Krastiņš vārdu, kura
tagad nozaudēta un nav atrasta.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pulksten 12.40 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 76,
pārdos vairāksolīšanā Leo-Leiba
Vestermaņa kustamo mantu,
novērtētu 'par Ls 220,— un sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 31921

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Kuldīgas un Tapešu ielas
stūrī, pārdos Vulfa Himmelhocha
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 210,— un sastāvošu no koku
materiāliem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g.3. martā. 31897
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā JVs 28, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Mozus
Jakobsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 460,— un sastā-
vošu no pianino, viņa dažādu
nodoklu parāda segšanai. 31922

Rīgā, 1932. g. 4. martā.

Rīgas prēfekt. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 22. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Monētu
ielā JVs 5, dz. 3 pārdos Hannas
Gohlke kustamo mantu, sasāvošu
no vienas kājminamas šujmašī-
nas un vienas kušetes un novēr-
tētu par Ls 245,— Rīgas muit-
nīcas prasības piedzīšanas lietā.

31894
Daugavpils pilsētas policijas

1. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 15. martā, pulkst. 12,
Domes ielā JVs 5, pārdos otrā
vairāksolīšanā Zelikam un Dinai
Šafiro piederošas mantas, sastā-
vošas no dzīvokļa iekārtas mē-
belēm. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts zemes banka
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b
pamatojoties uz 1925. g. 29. maijs
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevuniu piedzīšanai:

1. Viļakas pagasta valdes tel-
pās, Viļakā, Jaunlatgales apr.,
1932. g. 27. aprīlī, pulksten 10
dienā, pārdos atklāta vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas
pagastā, Viļakas muižas jaun-
saimniecībā JVs 346F un piešķirta
mir. Staņislavam Antona dēlam
Circanam (skat. ,.Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVs 77, lapas pusē 22,
kārtas JVs 4080).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 19,04 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa.
3.* Solīšana sāksies no Ls 1500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 300,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/5
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

5o prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVea. R. 30686

1932. g. 2. martā.
Valsts zemes bankas

31874 Rēzeknes nodaļa.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec,
atrodas aizturēts bez īpašnieka
zirgs, šādām pazīmēm: zirgs rudas
spalvas, 136 cm augsts, apm.
18 gadu vecs, krēpes uz kreiso

pusi, saku un sedulku vietā
balti plankumi, pakaļējā kreisā
kāja, augšpus vēzītēm balta.

Uzaicinu zirga īpašnieku ie-
cirkņa kancelejā zirga uzzīmēša-
nai un saņemšanai. 31886

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 15493 ar Arvīda Vīlips
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēl tiek izsludināta par ne-
derīgu. 31893

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 5058 ar Arvīda Briedis
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 31912

Bauņu pag. valde izsludina par
nederīgu, ugunsgrēkā sadegušo
Latvijas pasi ser. ZL JVs011991,
izdotu no Bauņu pag. valdes
1928. g. 9. janvāri uz Baumanis,
Annas-Valli" jas vārdu. 30399

Jūrnieku
savstarp. Kredītbiedrība
Rīgā, Noliktavas ielā JVs 5, dz. 2,

sasauc

kāitlio pilnu biedru sagulu
1932, g. 17. martā, pulkst. 17.30.
Rīgā, Noliktavas ielā 5, dz. 2,
ar dienas kārtību:
1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Pārskats par 1931. g. darbību

ar padomes un revīzijas kom-
misijas ziņojumiem un pār-
skata pieņemšana.

3. Budžets 1932. gadam.
4. Statūtu papildinājumi.
5. Vēlēšanas. 31903 Valde.

Konsuma biedr. „Enerģi]a"

likviiija. sapulce
notiks ceturtdien, 24. martā š. g.
pulksten 5 pēc pusdienas, Rāts-
laukumā JVs 1, 2 trepes.

Dienas kārtība:
1. Sapulces vadoņa un protoko-

lista vēlēšanas.
2. Revīzijas kommisijas ziņojums.
3. Likvidācijas kommisijas dar-

bības un ziņojumu apstipri-
nāšana.

4. Likvidācijas izbeigšana.
NB. Sapulce pilntiesīga, neskato-

ties uz sanākušo biedru skaitu.
31917 Likvidācijas kommisiia.

Jelgavas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
11. martā, pulksten 10 dienā,
Uzvaras ielā JVs 55, pārdos
vairāksolīšanā Jelgavas linu
manufaktūras L. un J. Hoff
akciju sabiedrībai piederošo
kustamo mantu, kā: zirgus,
ratus, ragavas, aizjūgus, droškas,
kamanas, akmeņogles, bērza-
ozola-priedes dēļus un blankas,
malku un klorkaļķi, novērtētu
par Ls 4333,— lai apmierinātu
1. Jelgavas slimo kases prasības.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas un novērtējuma saraksts
izzināms ūtrupes dienā uz vietas.

4. rajona inženieris Liepājā
pārdos š. g. 16. martā, pīkst. 12,
Jūras ielā JVs 13, sētā, jauktā
vairāksolīšanā nolietotu nederīgu
inventāru un materiālus.

Pārdodamie priekšmeti apska-
tāmi Jūras ielā JVs 13, sētā, š. g.
15. martā no pīkst. 9—15 un
16. martā no pīkst 9—12.
_ Tuvāki noteikumi kancelejā,
Ūlicha ielā JVs 44, parastā darba
laikā. ' 31876

Liepājas-Aizputes apriņķa pol.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Nodokļa departamenta 1932.g.
5./6. febr. rakstiem ar JVs 49700,
57660 un 60461, Asītes p_g., Diž-
Lūku mājās, 1932. g. 16. martā,
pīkst. 10, izsludina ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Klāva Ķepera kustamo mantu,
sastāvošu no 1388 gab. 3 col.
ozola blankām, 8 pēd. garām un
228 tāpelēm jumta bleķa, garums
1,41 mtr., plāt. 71 cm, noceno-
tiem kopvērtībā par Ls 2310,—.

31880_
Jaunlatgales apriņķa policijas

2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
š. g. 15. martā, pīkst. 12, Rugāju
pagastā, Rugāju pagasta valdes
telpās pārdos vairāksolīšanā
Rugāju pagasta valdei piederošo
mantību: dzelzs naudas skapi
un labības glabājamo kasti, no-
vērtētu kopsummā par Ls 460,—
saskaņā ar lauku darbinieku
slimo kases š. g. 21. I. rakstu
JVs 621 un pašvaldības departa-
menta š. g. 24. 11, rakstu JVs87106,
slimo kases dalībnieka iemaksu
un piemaksu piedzīšanai pār-
dodamais apskatāms pārdošanas
dienā uz vietas. 31885

Rēzeknes apriņķa polic. 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīl proc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. p.
paziņo, kā 1932. g. 22. martā,
pulksten 10, Viļānos, uz tirgus
laukuma, atklātā izsolē pārdos
Šlomam Altermanim piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda, lampas ar visu
elektrisko ierīci un pakaramās
lampas un novērtētu uz Ls 65,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 31884

Višķu pag. valdes sludinājumā
,,Vaid.Vēstn." 7. num. no 1932.g.
Makrakova Michaila nozaudētās
pases ser. JZ JVs 016287/3287
lietā, ir ieviesusies šādā kļūda:
vietā Latv. iekšz. pase, izd. no
Naujenes pag. valdes 1928. g.
1. aug., vajaga būt: izdota no
Kalupes pagasta valdes 1928. g.
1. augustā, kamdēļ jālasa šādi:
ser. JZ JVs 016287/3287, izd. no
Kalupes pagasta valdes 1928. g.
1. augustā. 30255x
> i

dažādi
sludinājumi.

?

Rīgas Tirdzniecības Bankas
akciju sabiedrības

valde pagodinās paziņot akcionāru
kungiem, ka š. g.* 29. martā,
pulksten 5 pēc pusd., bankas
telpās, L. Smilšu ielā JVs 19/21,
pašas namā, notiks

kārtēja vispārēja sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1. Sapulces vadītāja un citu dar-
binieku vēlēšanas.

2. 1931. g. gada pārskata un
peļņas un zaudējumu rēķina
apstiprināšana, revīzijas kom-
misijas ziņojums un valdes
atsvabināšana no atbildības.

3. Budžets 1932. gadam.
4. Vēlēšanas.
5. Akcionāru priekšlikumi

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
§ 59 sapulcē var piedalīties tikai
tie akcionāri, kuri ne vēlāk kā
7 dienas pirms sapulces ir ie-
snieguši savas akcijas bankai.

31902 Valde.

Biķernieku pag. valde, Dau-
gavpils apr., izsluck par neder,
šādus sadegušus dokumentus:
Latv. iekšz. pasi JZ JVs 000205,
izd. no Naujenes pag. valdes
1928. g. 23. maijā ar JVs 3908, un
zemessarga karakl. apl. JVs 12458,
izd. no Daugavpils kara apr.pr-ka
1928. g. 11. febr. ar G.igorija
Grigorija d. Aleksejeva dzim.
1884_g., v. 30966

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, ievietotu
,,Valdības Vēstnesī" 13. numurā,
1932. g., par iekšzemes pasēs
JVs ZP008778, izd. no Liepājas
prefektūras 1928. g, 28. jūlijā ar
Kārļa Ozoliņa v., nozaudēšanu,
jo minētā pase ir atrasta un
skaitās par derīgu. 30396

Ilūkstes apr. polic. I iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu pie-
teikto par pazaudētu 'Latvijas
iekšz. pasi ser. K. L. JVs0145c6,
izd. no Silenes pag. valdes
1927. g. 9. dec. ar Grigorija
Angarelovs vārdu, dzim. 1905. g.
25. martā, un zirga pasi ar tā
paša vārdu, izd. no Silenes pag.
valdes ar JVs 189/20512, no
21. dec. 30397

Irlavas pag. valde atsauc savu
sludinājumu, iespiestu 1932. g.
,,Vald. Vēstn." 6. num. par
Latvijas iekšz. pases ser. CV
JVs 020415, izd. no Irlavas pag.
valdes 1927. g. 5. nov. ar Čie-
kurs Jānis vārdu un zirga pases
JVs 895/02094, izd. 1929. g. 8. okt.
no Irlavas pag. valdes, nozaudē-
šanu jo minētie dokumenti at-
rasti. 30399

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem: 1) Latv.
pasi JVs 3210, ser. MN. 010810,
izdotu 1928. g. 16. janv. no
Kārsavas pagasta valdes uz
Boleslavs Loganovskis vārdu un
2) Latv. pasi JVs 710, ser. MN.
JV» 002309, izdotu no šīs pag.
valdes 1927. g. 20. X. uz Alek-
sandrs Mikučs vārdu. , 30401

Pilsblīdenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju JVs 26, izd. ar Nikolaja
Abelskons vārdu, dzīv. Blīdenes
pag. Baložos. . 31892

Pirmā Rīgas Savstarpīgā
Kredītbiedrība

notur trešdien, 23. martā š. g.,
pulksten 7 vakarā

delegātu sapulci.
Dienas kārtība:

1. 1931. gada pārskats.
2. Padomes un revīzijas kom-

misijas ziņojumi.
3. Statūtu grozījumi saskaņā ar

jauniem likumīgiem noteiku-
miem par kredītbiedrībām.

4. Vēlēšanas.
5. Priekšlikumi un ziņojumi.
31904 Direkcija.

Paziņojums.
Rūpniecības p/s „ Arbo"

galīgās likvidācijas
pilna sauuice

notiks 1932. g. 18. martā, Rīgā,
Gaiziņa iela 3.

Dienas kārtība:
1) Likvid. kommis. ziņojums

par sabiedr. likvid.
2) Sabiedrības galīga likvi-

dācija.
31915 Likvidācijas kommisija.

A/s „Nordeķu Tekstil-
Manufaktūra"

zem administrācijas
otrreizējā kreditoru sapulce
notiks 1932. gada 18. martā,
pīkst. 6 p. p., Rīgas fabrikantu
biedrības zāiē, Rīgā, m. Grēci-
nieku ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un sekre-

tāra vēlēšana. *

2) Administratora pārskats.
3) Pieprasījumi un ziņojumi.

31918 Administrācija.

Maksātnespējīgā pardnieka Ma-
tīsa Grosberga konkursa valde
uzaicina visus parādnieka Matisa
Grosberga kreditorus ierasties
1932. g." 11. martā, pulksten 17,
Rīgā, Raiņa bulv. JVs 17, dz. 4, uz
pilnu parādnieka kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa slēgšana.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Dažādi jautājumi. 31901

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Firksera konkursa
valde paziņo,ka 1932.g. 22. martā,
pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Kaļķu
ielā JVs 30, dz. 2, tiek sasaukta
Aleksandra Firksera kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats;
2) vēl nepārbaudīto pretenziju

ierindošana kategorijās.
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana. 31914

Latviešu savstarpīgā
apdrošināšanas idriba,

dibināta 1906. g.,
š. g. 27. februārī nenotikušās
vispārējās sapulces vietā uzaicina
biedrus un akcionārus ierasties
sestdien, 1932.g. 19.martā, pulk-
sten 13, biedrības telpās, Jelgavā,
Uzvaras ielā JVs 13, uz >

otru gadskārfēfu
biedru un akt.vispār.sasulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1931. gadu;
3) valdes, uzraugu un revīzijas

kommisiju ziņojumi;
4) 1931. gada peļņas sadalījums:
5) budžets 1932. "gadam;
6) dažādi jautājumi;
7) vēlēšanas.

N.B. Šī sapulce, kā otrreizēja,
saskaņā ar statūtu § 26, būs
pilntiesīga un viņas lēmumi galīgi,
neraugoties uz 'ieradušos biedru
un akcionāru skaitu.

31919 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Jēkaba d. Viņķeļa konkursa
valde uzaicina ierasties visus
Jāņa Viņķeļa kreditorus 1932. g.
14. martā, pulksten 18, Rīgā,

Merķeļa ielā JVs 21, dz. 4, uz
pilnu kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Nekustamā īpašuma likvidē-

šanas jautājums.
4) Dažādi jautājumi. 31900
Konkursa valdes priekšsēdētājs

Sūna, zvēr. advokāts.

Latvijas žīdu skolu
centrālā organizācija

ar šo paziņo, kā visas pilnvaras,
kuras šī organizācija izsniegusi
līdz 1932. g. 20. februāi im, ir anul-
lētas. Pilnvaras atjaunošanai jā-
griežas Latv. Žīdu Šk. Centr. Org..
birojā, Gogoļa ielā JVs8/10, dz. 20,
no pīkst. 13—15, tālr. 31584.

Piiekšsēd. Dr. H. Lifšic.
31899 Sekretārs H.Melamēds.

Noguldījumu zīme JVs 31055
par noguldītiem Rīgas tirgotāju
savstarpīgā kredītbiedrībā Ls 100
uz Annas Šiliņš vārdu ir gājusi
zudumā un tamdēļ skaitāma par
nederīgu. 31916 N. Grafs.

Rīgas-Lībekas līnija,
tvaik. „SANKT LORENZ".

Ar šo izsludinu, ka Rīga-Lībeka
līnijas kārtēja satiksmes tvaikoņa
,,Sankt Lorenz" substitūts t' v.
„Sankt Jiirgen" 342.99 N.R.T.
ledus dēļ neizies 1932.g.5.martā no.
Rīgas uz Lībeku, bet no Vents-
pils uz Lībeku.

Kuģu aģents: H. Rauert,
Rīgā, Škūnu ielā JVs 23.

Likumu un Ministru kabīne a
noteikumu krājums

1932. g. 4 turtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtn'ca maksS:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,45
ar piesūtīšanu , 0,50

Saturs:
— Paziņojums par to,ka noraidīti

Pārgrozījumi likumā par
alkoholu saturošu vielu ra-
žošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu (Lik.
kr. 1932. g. 23).

36) Papildinājums Sodu likumos.
37) Pārgrozījumi likumā par

tirdzniecības-rūpniecībasskai-
tīšanu 1932. gadā.

38) Noteikumi par ieslodzījuma;
vietu apsardzību un apcieti-
nāto pavadi.

39) Pārgrozījumi likumā parmežu
un meža materiālu pārdošanu
un izsniegšanu valsts mežos..

40) Pārgrozījumi noteikumos par
eksportējanio'Iinsē'klu un ābo-
liņā sēklu kontroli.

41) Noteikumi par meliorācijas
darbu dalības naudu samaksu
ar Valsts zemes bankas ķīlu;
zīmēm.

42) Noteikumi par darba apgā-
dēm.

43) Noteikumi par līguma grāma-
tiņām.

44) Noteikumi par darba grāma-
tiņām.

45) Noteikumi par ierindas kara-

spēka daļu virsnieku apculi
ar dienesta ietērpu.

46) Papildinājums noteikumos.
par preču importa regulēšanu.

47) Pārgrozījum i un papildinā-
jumi likumā par ap drošinā-
šanu nelaimes un arodu

slimību gadījumos.
48) Kara disciplīnas reglaments.
49) Pārgrozījums likuma par

civilstāvokļa aktu reģistrā-
ciju.

50) Pārgrozījumi noteikumos par
valsts darbinieku atalgojumu.

51) Pārgrozījums likumā pai

Krišjāna Barona prēmijām.

52) Papildinājums likuma p<ir
Centrālo kriminālpoliciju.

53) Pārgrozījumi likumā par

kooperatīvu sabiedrību un
viņu savienību revīzijām.

54) Noteikumi par valsts valodu.
55) Noteikumi par Valsts statis-

tiskās pārvaldes literatūras

56) Noteikumi par sabiedrisko
darbu kārtībā izvedamiem
meliorācijas darbiem.

I. M Skolu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 12. martā, pulksten 10, Būvniecības
biroja telpās, Valdemāra ielā Ne 36a,

vecu koka šķūni,
kurš atrodas Rīgā, Kuldīgas ielā JVs II.

Paskaidrojumi dabūjami Būvniecības birojā, Valdemāra ielā
JVs 36a, darba laikā. L 4871 31923

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensību:

1932. g. 12. martā uz akumulatoru platēm ,,Tudor"
1) pozitīvās . 750 gab.
2) negatīvās, vidējās .... 375 ,,
3) ,, malējās .... 125 ,, un

rakstveida sacensības:
1932. g. 16. martā uz vadmalu, uzvalkiem pl. 142 cm — 1000 tek. mtr.
1932. g. 16. martā uz kokvilnas drānu — 8000 ,,

Sacensības un izsoļu sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3,
it. 103. ' L4888 31925

Valsts Ezeres seklaudzētava
1932. gada 18. martā, pulksten 11, sēklaudzētavas kantorī,

pārdos vairāksolīšanas izsolē

6 brāķa zirgus. \%\
Bruņniecības virsmežniecība

pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 19. martā, pīkst. 12 dienā, Remtes
pagasta namā:

A. Šekvestrētus meža materiālus
II Aizupes iec. mežniecībā 1 vien., pie stac. ,,Josta" 1 vien.,

kopā 2 vienības, vērtībā no Ls 150,— līdz Ls 1586,—.
B. II Aizupes iecirkņa mežniecībā augošu mežu,

uz apmaināmiem un zemes fondā nodotiem gabaliem pēc celmu
skaita 4 vien., vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 127,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 30. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 31877

Tuvākas zinas virsmežniecībā un II Aizupes iec. mežniecībā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ts
izsludina š. g. 11. martā, pulksten II, savās telpās, Rīga, Gogoļa
ielā Ne 3, ist. 468,

jauRtu isssoll
7 gab. koka ledgriežu un viena pāļu pudura būvei
un grīdas remonta darbiem pie tilta pār Lielo Juglu,
uz Vidzemes šosejas, km 10,220, pie Strazdu muižas.

Nodrošinājums Ls 1450,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi, departamentā, ist. 468,

parastā darba laikā. L 4891 31926
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